[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.09.2021                                       № 129

О внесении изменения в План проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год

           На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением  Правительства РФ от 30.06.2010 N 489, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области:
1. Исключить контрольное мероприятие в отношении ПЛЕМЗАВОД-КОЛХОЗ ИМ. ЛЕНИНА из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденного распоряжением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2020 № 102.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского
муниципального района                                                              Р.А. Слива